Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     07.11.2019г.       №     624
пос. Омсукчан
	Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления администрации Омсукчанского городского округа при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами Магаданской области, предоставление которых может осуществляться на базе МФЦ структурными подразделениями администрации Омсукчанского городского округа, и подведомственными им учреждениями

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Магаданской области от 21 февраля 2013 года № 130-па «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах, на территории Магаданской области», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления администрации Омсукчанского городского округа при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами Магаданской области, предоставление которых может осуществляться на базе МФЦ структурными подразделениями администрации Омсукчанского городского округа, и подведомственными им учреждениями в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Назначить ответственными лицами за организацию и качество предоставления государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления администрации Омсукчанского городского округа при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами Магаданской области, предоставление которых может осуществляться на базе МФЦ, руководителей структурных подразделений администрации Омсукчанского городского округа и им подведомственных учреждений, осуществляющих предоставление таких услуг.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

            С. Н. Макаров

Приложение
к постановлению
администрации
городского округа

от 07.11.2019г. № 624
ПЕРЕЧЕНЬ

государственных услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления администрации Омсукчанского городского округа
при осуществлении отдельных государственных полномочий,
переданных законами Магаданской области, предоставление которых может осуществляться на базе МФЦ структурными подразделениями администрации Омсукчанского городского округа,
 и подведомственными им учреждениями
Отдел экономики администрации Омсукчанского городского округа.

1. Регистрация и учёт граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилых помещений в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей.

_________________________

Руководитель КУМИ
Е.Г.Леонтьева